
PREFEITURA MUNICIPAL ÁGUAS DE CHAPECÓ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.804.212/0001-96CNPJ: (49) 3339-0855

89883-000 - Águas de Chapecó

Telefone:
Rua Porto União, 968 - CentroEndereço:

Nr.:   57/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

56/2023

18/08/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, V e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/09/2023
Leilão
57/2023 - LE
56/2023

VENDA DE ATIVOS INSERVÍVEIS DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ - SC

Participante: ANDRELINO CORREA FILHO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
10 SUCATA DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTO:

GELADEIRA, FREEZER, AR CONDICIONADO, CLIMATIZADOR,
EQUIPAMENTO PARA SOM E OUTROS - SUCATA DE MÓVEIS,
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTO: GELADEIRA, FREEZER, AR
CONDICIONADO, CLIMATIZADOR, EQUIPAMENTO PARA SOM E
OUTROS

1,000 UN 1.600,00 1.600,00

Marca:
Total do Participante: 1.600,00

Participante: Adenilson Soares

2 FIAT DUCATO MC TCA AMB, 2012/2013, PL.: MKC6245 (SC), CH.:
93W245H34D2098696 - FIAT DUCATO MC TCA AMB, 2012/2013,
PL.: MKC6245 (SC), CH.: 93W245H34D2098696

1,000 UN 63.000,00 63.000,00

Marca:
Total do Participante: 63.000,00

Participante: COMERCIO E TRANSPORTES CTS SILVA LTDA

5 RETROSCAVADEIRA JCB 3CXTT 4X4, ANO:2018, CAP:6016, SÉRIE:
S0R3CXTTJJ2674524 - RETROSCAVADEIRA JCB 3CXTT 4X4,
ANO:2018, CAP:6016, SÉRIE: S0R3CXTTJJ2674524

1,000 UN 215.000,00 215.000,00

Marca:
Total do Participante: 215.000,00

Participante: DAIANA MARIA RODRIGUES COMEL

1 FIAT PALIO WK ATTRAC 1.4, 2013/2014, PL.: MLK9B30 (SC), CH.:
9BD373121E5049893 - FIAT PALIO WK ATTRAC 1.4, 2013/2014, PL.:
MLK9B30 (SC), CH.: 9BD373121E5049893

1,000 UN 19.250,00 19.250,00

Marca:
11 VOLKSWAGEN FOX 1.0, 2009/2010, PL.: IQA2J26 (SC), CH.:

9BWAA05Z3A4030750 - VOLKSWAGEN FOX 1.0, 2009/2010, PL.:
IQA2J26 (SC), CH.: 9BWAA05Z3A4030750

1,000 UN 14.750,00 14.750,00

Marca:
Total do Participante: 34.000,00

Participante: Dalmir Vuelma



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 ROLO COMPACTADOR DE ARRASTO DYNAPAC CH-44 INTEGRAL,

SÉRIE: NÃO IDENTIFICADO - ROLO COMPACTADOR DE ARRASTO
DYNAPAC CH-44 INTEGRAL, SÉRIE: NÃO IDENTIFICADO

1,000 UN 17.500,00 17.500,00

Marca:
Total do Participante: 17.500,00

Participante: Igor Rosolen

6 MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K 6X2, ANO:2007, CAP:
17000, SÉRIE: CAT0120KEJAP00150 - MOTONIVELADORA
CATERPILLAR 120K 6X2, ANO:2007, CAP: 17000, SÉRIE:
CAT0120KEJAP00150

1,000 UN 295.000,00 295.000,00

Marca:
Total do Participante: 295.000,00

Participante: Samuel Conci

7 ENSILADEIRA DE FORRAGENS NOGUEIRA NEW PECUS, SÉRIE: BAB6-
021909 - ENSILADEIRA DE FORRAGENS NOGUEIRA NEW PECUS,
SÉRIE: BAB6-021909

1,000 UN 2.250,00 2.250,00

Marca:
8 ENSILADEIRA DE FORRAGENS NOGUEIRA NEW PECUS -

ENSILADEIRA DE FORRAGENS NOGUEIRA NEW PECUS
1,000 UN 1.700,00 1.700,00

Marca:
Total do Participante: 3.950,00

Participante: Sidinei Rossoni

9 DISTRIBUIDOR DE ADUBOS ORGÂNICOS E CALCÁRIO AÇOMAQ AC-
06, ANO:2013, SÉRIE: 13610 - DISTRIBUIDOR DE ADUBOS
ORGÂNICOS E CALCÁRIO AÇOMAQ AC-06, ANO:2013, SÉRIE: 13610

1,000 UN 500,00 500,00

Marca:
Total do Participante: 500,00

Participante: UNICAPA - UNIAO DOS APLICADORES DE PAVIMENTO ASFALTICO LTDA

3 CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES-BENZ ATEGO 1418,
2006/2006, PL.:MEA4273 (SC), CH.: 9BM9580346B509449 -
CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES-BENZ ATEGO 1418,
2006/2006, PL.:MEA4273 (SC), CH.: 9BM9580346B509449

1,000 UN 171.000,00 171.000,00

Marca:
Total do Participante: 171.000,00

Total Geral: 801.550,00

Assinatura do Responsável

29/09/2023Águas de Chapecó,


